zakresie w terminie wyznaczonym przez Wojewodę; 

8) wykonywanie innych czynności w zakresie zadania wynikających z bieżących potrzeb." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 

Wysokość oraz warunki uruchomienia środków dotacji 

1. Wojewoda zobowiązuje się do udzielenia Gminie dotacji kwocie: 57 300 zł (słownie: pięćdziesiąt 

siedem tysięcy trzysta 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 

pkt 1 i 2 porozumienia, w klasyfikacji budżetowej: rozdział 71035 - Cmentarze, § 2020 - dotacja celowa 

przekazana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień

[...]

z organami administracji rządowej, wydatek w układzie zadaniowym: 9.1.1.7. Opieka nad miejscami 

pamięci narodowej oraz grobami i cmentarzami wojennymi, zgodnie z oświadczeniem o przyjęciu dotacji 

z dnia 16 lipca 2025 r., w tym: 

1) na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 pkt 1 porozumienia – 27 650 zł (słownie: dwadzieścia 

siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt 00/100), 

2) na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 pkt 2 porozumienia – 5 930 zł (słownie: pięć tysięcy 

dziewięćset trzydzieści 00/100), 

3) na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 pkt 3 porozumienia – 23 720 zł (słownie: dwadzieścia 

trzy tysiące siedemset dwadzieścia 00/100). 

2. Przekazanie środków finansowych z przeznaczeniem na cel określony w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2  

nastąpi przelewem na rachunek Urzędu Miasta Olsztyna w banku: Bank Handlowy SA  

nr 14 1030 1508 0000 0008 2300 0003, w terminie 45 dni od daty podpisania niniejszego porozumienia